Протокол № 92
заседания Коллегии НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга»

г. Волгоград, Дом архитектора                                               26 июля 2016 г., 12.30 ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	1.
	Вязьмин А.М. – председатель
	5.
	Дронов В.Б.

	2.
	Азаров В.Н.
	6.
	Зотова Т.М.

	3.
	Бондаренко Э.А.
	7.
	Маркачев Ю.Б.

	4.
	Буров А.Э.
	8.
	Учаев В.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам членов Партнерства.

Приглашенные:

	Петров Э.Ю.
	– исполнительный директор НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Берендеева О.А.
	– заместитель исполнительного директора НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Кузнецов К.А.
	– заместитель исполнительного директора НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Ераскин А.П.
	– старший инспектор НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Берендеева О. А.
	– секретарь заседания.

По первому вопросу:

Берендеева О.А. сообщила, что Исполнительной дирекцией рассмотрены документы на внесение изменений в свидетельства о допуске к работам членов Партнерства:
	№ п/п№ п№ п/п
	Рег. номер в реестре СРО
	Сокращенное наименование члена СРО
	Процедура

	1
	010
	МБУ «ИГП «Мегаполис»
	Внесение изменений в приложение к Свидетельству о допуске: допуске к работам:: 4.6, 5.7

	2
	155
	ООО «Волжскинвест»
	Внесение изменений в приложение к Свидетельству о допуске: исключение допуска к работам 1, 2, 3, 4.1, 4.5, 5.1, 5.5, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 9, 10, 11, 13

	3
	255
	ООО «ИЦ «Югстрой»
	Внесение изменений в приложение к Свидетельству о допуске: допуск к работам 3, включая ОО и ТС ОКС

Основания для отказа в выдаче свидетельств о допуске к работам данным организациям  отсутствуют.

После обсуждения на голосование вынесено предложение:

Внести изменения и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организации: МБУ «ИГП «Мегаполис»

ООО «Волжскинвест», ООО «ИЦ «Югстрой»

Члены Коллегии голосовали «ЗА» - единогласно.

Решение принято единогласно.

	Председатель Коллегии
	Вязьмин А.М.

	Секретарь  заседания
	Берендеева О. А.